1

金 华 市 商 务 局
中国国际贸易促进委员会金华市委员会

金华市商务局 金华市贸促会
关于组织 2022年亚洲运动用品与

时尚展览会暨金华品牌丝路行活动的通知

各县（市、区）商务主管部门，金华开发区经济发展局，各县（市）

贸促会、国际商会：

亚洲运动用品与时尚展是由慕尼黑展览（上海）有限公司主

办，是中国乃至亚太地区提供引领行业的多品类运动商贸平台。

金华体育产品、体育装备制造业在全省走在前列，涌现出很多龙

头企业，生产的平衡车出口额近10亿元人民币，占全国70%，生

产的跑步机销量占全国60%。为促进国内国际双循环新发展格

局，将于7月组织2022年亚洲运动用品与时尚展暨金华品牌丝路

行活动，现将有关事项通知如下：

一、展会时间：2022年 7月 29至 31日

二、展会地点：南京国际展览中心

三、主办单位：金华市商务局 金华市贸促会

2

四、展品范围: 户外运动、露营生活、运动潮流、跑步健身、

水上运动、功能性面辅料等。

五、参展费用：11980元/展位，本展会作为我市 2022 年重

点展会，将按相关政策给予重点支持。

六、报名及联系方式：

参展报名截止时间 :7 月 20 日，联系人：周煜，电话：

82462012，邮箱：2792286740@qq.com。

特此通知。

附件：2022年亚洲运动用品与时尚展暨金华品牌丝路行申请表

金华市商务局 金华市贸促会

2022年 7月 11日

3

附件

2022 年亚洲运动用品与时尚展览会暨金华品牌丝路行

参 展 申 请 表

展览名称 2022年亚洲运动用品与时尚展览会暨金华品牌丝路行

展出日期 2022年 7月 29日-31日
参展单位
名 称
（盖章）

中 文：

英 文：

参展单位
地 址

中 文：

英 文：

联系方式

联系人 手 机

Email 网 址

电 话 传 真

申请情况 展位数： 个展位

参展产品

参展条款：
1. 在双方充分了解展会信息的基础上，组团单位与参展企业在自愿、平等互利的基础上签订此参展申请表；

2. 以上表格内容将作为申报批文及楣板文字、宣传资料用，请认真填写；

3. 参展企业必须遵守展会的有关规定，如不得提早撤展、筹撤展时不得乱扔废物或样品、展览期间不得零售样

品、不得损坏展场有关设施等，如因违规而造成的相关责任和损失，将由参展企业承担；

4. 组团单位严禁有知识产权问题的产品参展，企业携带侵权产品参展而引起的法律纠纷与组团单位无关；

5. 为保证顺利参展，参展企业务必按组团单位的日程安排办好证件、展品运输、行程确定、摊位配备等工作；

6. 有关参展费用问题请详见《收费标准》，如有不明之处请于申请参展之前向组团单位确认。参展企业必须按时、

按标准交纳各种费用。参展申请经组团单位确认后的 5个工作日内，申请企业需按组团单位发出的收款通知

书交纳定金。并于开展前壹个月交齐所有费用，以确保参展工作的顺利进行。如参展企业未按时交齐所有款

项，将被视为自动放弃参展处理，组团单位保留处理展位的权力，已交款恕不退还。如因展会场地安排等原

因未能提供展位给企业，组团单位将如数返还企业所交费用；

7. 企业申请的参展面积经确认后未经组团单位同意不能退减。组团单位根据展会提供面积情况保留对申请面积

作调整的权力；筹展工作开展后，参展企业因自身原因而中途退展，须承担已发生的费用。组团单位保留处

理摊位的权力；

8. 原则上要求参展人员随团活动，不得擅自离团，如参展人员确实因特殊情况不能随团，其人员在外停留期间

的有关活动、保险、人身及财产安全问题自行负责，与组团单位无关，参展人员在外停留时间不得超过批文

规定天数；

9. 若因不可抗力原因导致参展单位无法参展的，组团单位在可能的情况下，应尽力协助参展单位减少损失。本

款所指的不可抗力是指双方在签署本合同时不能预见、不能避免且不能克服的事件或客观情况，包括但不限

于疫情、地震、海啸、洪水、战争、罢工、骚乱等。

以上条款作为组团单位与参展单位之间达成的合同，经双方签字盖章后生效(此表传真件与原件具有同等的法

律效力)。

	2022-07-11T15:51:23+0800
	金华市商务局-1
	0

	2022-07-11T16:15:59+0800
	中国国际贸易促进委员会金华市委员会
	0